登録 NO.__________

国際日本語研修協会	 殿

国際日本語研修協会	 動画掲載申込書

    ※動画(3分以内)作成完了後にお申し込みください。

※別紙、動画掲載サービス広告掲載規約に同意し、下記のとおり掲載を申し込みます。

所在地
〒	 	 	 -

フリガナ

会社名・団体名

フリガナ

代表者名

電話番号	 	 	 	 	 	 	 	 	 (	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 )

担当者連絡先

所属：

氏名：

電話番号：

E-Mail：

希望掲載期間
平成	 年	 月	 日	 ～	 平成	 年	 月	 日	 (	 	 ヵ月間)

※掲載期間及び金額は要項参照

※動画掲載期間中に動画提出者様のご都合により掲載の中止をした場合、返金には応じかねます。
※掲載できる動画は 1校舎につき、または 1機関(法人・団体)につき 1動画となります。
※複数の校舎がある場合は、期間は校舎ごとのお申し込みが可能です。

■振込先情報

銀 行 名	 ：	 みずほ銀行

支 店 名	 ：	 神田駅前支店（００９）

口座種類	 ：	 普通

口座番号	 ：	 １９１８３８２

口 座 名	 ：	 特定非営利活動法人国際日本語研修協会